团内推优公示：党的发展对象推荐人选补充公示

根据共青团中央关于《共青团推优入党工作实施办法（试行）》和有关文件

精神，经各团支部严格履行推优程序，二级学院团委组织审核，拟推荐李楠同志

成为党的发展对象，现予以公示。

公示时间 10 月 28 日-11 月 3 日（五个工作日）。

姓名 性别 出生年月 所在团支部 入团时间
成为入党积

极分子时间

李楠 女 200212 分析 2111 201712 20221028

如有异议，可在公示期内反映。

二级学院团委联系人：凌老师电话：0519-8632101

二级学院党组织联系人：蒋老师电话：0519-86332077

共青团常州工程职业技术学院检测学院委员会

2023 年 10 月 28 日